
ZARZĄDZENIE NR 59/21 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Jasionce 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zmianami) oraz art. 98 i art. 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku - Kodeks cywilny (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1740 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Udziela pełnomocnictwa Ewie Piróg - dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Jasionce do zaciągania 
zobowiązań finansowych na poczet wydatków budżetowych lat kolejnych z tytułu podpisania umowy świadczenia 
usług telekomunikacyjnych z firmą TELESTRADA, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 
jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. Limit zobowiązań w kolejnych latach: 2021 rok - 816,72 zł, 2022 rok - 1225,08 zł, 2023 rok - 
408,36 zł. 

§ 2. Upoważnienie udzielone zostaje do 31 grudnia 2021 roku i w każdym czasie może być odwołane. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza dyrektorowi Szkoly Podstawowej w Jasionce. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 157A59D4-3EAC-451D-8EB9-C04CDA00F7D1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-04-22T12:27:12+0000
	Polska
	Andrzej Bytnar
	Podpis organu wydającego akt prawny.




